БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.10.2021	           № 7/4
д. Бураши

О внесении изменений в решение Думы от 15.09.2021 № 5/3 «Об утверждении Положения о самообложении граждан в муниципальном образовании  Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Бурашевской сельской Думы от 15.09.2021 № 5/3 «Об утверждении  Положения о самообложении граждан в муниципальном образовании Бурашевское  сельское поселение Кильмезского района Кировской области» следующие изменения:.
1. [bookmark: _GoBack]Пункт 13  дополнить подпунктом 13.5. Положения «На реконструкцию здания библиотеки в пождепо в 2021 году».
1. Обнародовать данное решение  на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бурашевское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования (опубликования).

Председатель Бурашевской сельской Думы	               Г.Е.Касьянова

Глава Бурашевского сельского поселения                         В.П.Ожегов